RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 22/2021 REGULAR PERMANÊNCIA E

INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS SABARÁ" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 22/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS SABARÁ" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
021.776.***-25
056.321.***-45
068.600.***-97
086.154.***-00
090.973.***-35
091.492.***-47
105.646.***-85
106.298.***-32
114.113.***-88
116.307.***-55
130.241.***-00
135.823.***-41
136.543.***-22
147.729.***-21
154.400.***-38
157.622.***-98
161.309.***-73
165.157.***-81
170.508.***-09
180.349.***-06
186.552.***-02